
1 

 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 октября 2018 г. №  20 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на заочную форму обучения по программам бакалавриата 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015г.  №1147   «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс заочной формы обучения с 01 ноября 2018 года для 

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

по направлению 37.03.01 «Психология» (профиль Психология) 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Кашапова Анастасия Леонидовна  238  

2.  Фисенко Анастасия Вячеславовна 237  

3.  Иванова Даяна Муратовна 232  

4.  Черкасская Любовь Ивановна 231  

5.  Косякова Ксения Александровна 227  

6.  Хрол Александра Сергеевна 227  

7.  Давыдова Мария Николаевна 222  

8.  Серебрянова Татьяна Владимировна 218  

9.  Субботина Анастасия Игоревна 218  

10.  Шадиева Мадина Темирхановна 217  

11.  Дагаева Иман Магомедовна 214  

12.  Матвеева Ольга Анатольевна 213  

13.  Колесникова Кристина Олеговна 213  



2 

 

 

по направлению 38.03.01 «Экономика» (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 

по направлению 38.03.02 «Менеджмент» (профиль Менеджмент организации) 

 

 

 

14.  Мельникова Валентина Вадимовна 213  

15.  Мамалиева Назрин Видади Кызы 211  

16.  Некипорец Петр Николаевич 211  

 

 

 Общее 

количество 

баллов ( ВИ ) 

 

 

1.  Казарова Мариам Арменовна 230  

2.  Никифоренко Мария Вячеславовна 229  

3.  Николенко Наталья Александровна 229  

4.  Чикалова Наталья Николаевна 221  

5.  Бузоверя Юлия Дмитриевна 220  

6.  Павшенко Людмила Анатольевна 219  

7.  Данаева Нелли Имрановна 217  

8.  Сорокина Татьяна Викторовна 217  

9.  Провоторова Екатерина Васильевна 215  

10.  Тазбиева Тамара Исмаиловна 214  

11.  Тулина Виктория Александровна  213  

12.  Будко Виктория Викторовна 212  

13.  Дзэвочка Эдгарас Геркаус 211  

14.  Душина Диана Валерьевна 210  

15.  Енин Андрей Юрьевич 210  

16.  Юсаева Малика Хизировна 210  

17.  Надирова Камила Асановна 208  

18.  Тамбулова Полина Михайловна 208  

19.  Клинчанян Рита Олеговна 207  

20.  Чикалов Роман Олегович 206  

 

 

 Общее 

количество 

баллов ( ВИ ) 

 

 

1.  Рыжкова Татьяна Юрьевна 237  

2.  Хомуха Наталья Васильевна 232  

3.  Лонская Наталья Владимировна 230  

4.  Власова Татьяна Анатольевна 227  

5.  Корчакова Людмила Николаевна 223  

6.  Умаров Ибрагим Ильясович 219  

7.  Кумсиева Лариса Измаиловна 218  

8.  Скворцов Роман Андреевич 218  

9.  Умаров Рукман Абдул-Ганиевич 217  

10.  Гарибов Генри Геннадьевич 216  

11.  Журавлев Андрей Михайлович 212  

12.  Телещук Татьяна Александровна 211  

13.  Субботин Иван Евгеньевич 204  



3 

 

   по направлению 42.03.02 «Журналистика» (профиль Периодическая печать) 

 

по направлению 43.03.01 «Сервис» (профиль Социально-культурный сервис) 

 

по направлению 48.03.01 «Теология» (профиль Православие и культура) 

 

 

 

Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Бабаджанова Бэлла Эдуардовна  240  

2.  Чернова Евгения Анатольевна 233  

3.  Арутюнян Эмиль Алексанович 223  

4.  Игнатова Ирина Сергеевна 221  

5.  Зацепилина Ольга Васильевна 218  

6.  Ижогин Александр Александрович 217  

7.  Малец Анна Юрьевна 215  

8.  Шалагин Артем Евгеньевич 215  

9.  Астамирова Карина Махмутовна 209  

10.  Козлов Сергей Иванович 209  

11.  Рустамова Севда Юсифовна 209  

12.  Мамедов Эмин 208  

13.  Петров Игорь Иванович  208  

14.  Байрамкулов Эльдар Борисович 207  

15.  Саньков Денис Федорович 204  

16.  Шкляева Галина Николаевна 191  

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Хайров Сулейм Алиевич  200  

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Ольховик Юрий Владимирович 243  

2.  Полосин Александр Мисирович 238  

3.  Ажгирей Вера Олеговна 212  


	Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников

